様式第２号（第５条関係）

年  月  日

潮来市教育委員会教育長   様

（通学している学校長）

学校給食費支払状況証明書

    年度における学校給食費の支払状況について下記のとおり証明します。

記

 １ 学校名

 ２ 学校区分           小学校 ・ 中学校

 ３ 学年

 ４ 児童生徒氏名

 ５ 就学奨励等の助成の有無     有  ・  無

 ６ 学校給食費支払額

４月 円 ８月 円 12月 円

５月 円 ９月 円 １月 円

６月 円 10月 円 ２月 円

７月 円 11月 円 ３月 円

合計金額              円